保 管 有 価 証 券 払 出 証 交 付 請 求 書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　次のとおり、払出証を交付されるよう請求します。
	金額又は総額面
	　円

	証   　　券

保 管 有 価
	種　　類

	記　　号
番　　号

	枚　　数

	附属利札

	工　　　事　　　名

	工事場所
	　地内

	工　　　　　　　期

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　から
　　　　年　　　　　月　　　　　日　　まで

	完成（完了）年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	引　渡　年　月　日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担 当 者：

電話番号：

- 75 -